واژگان کلیدی: تغییرپذیری تمرین، تمرین ثابت، یادگیری حرکتی، عملکرد حرکتی

چهارمین همایش ملی علوم ورزشی با رویکرد ورزش، سلامت، جامعه

4th National Conference on Sports Sciences

with the approach of sport, health and society

4ncss2023.scu.ac.ir

اهواز، اسفند ۱۴۰۱

مقدمه

چهارمین همایش ملی علوم ورزشی با رویکرد ورزش، سلامت، جامعه

4th National Conference on Sports Sciences

with the approach of sport, health and society

4ncss2023.scu.ac.ir

اهواز، اسفند ۱۴۰۱

علم ورزش و تربیت بدنی حیطه‌ای از علم است که تنها مخصوص یک قشر خاص از جامعه نمی‌شود بلکه کودکان، نوجوانان و حتی سالمندان با این حیطه از علم در ارتباط هستند.

در جستجوی مقالات، کلمات کلیدی به کار رفته شامل این کلیدواژه‌ها بودند: تعریف مفهوم تغییرپذیری تمرین،

چهارمین همایش ملی علوم ورزشی با رویکرد ورزش، سلامت، جامعه

4th National Conference on Sports Sciences

with the approach of sport, health and society

4ncss2023.scu.ac.ir

اهواز، اسفند ۱۴۰۱

کارکرد تغییرپذیری تمرین، تأثیر تغییرپذیری تمرین بر عملکرد ورزشکاران، تأثیر تغییرپذیری تمرین بر رشته ورزشی.

چهارمین همایش ملی علوم ورزشی با رویکرد ورزش، سلامت، جامعه

4th National Conference on Sports Sciences

with the approach of sport, health and society

4ncss2023.scu.ac.ir

اهواز، اسفند ۱۴۰۱

یافته‌ها

فاصلی کسرینه و همکاران (1401) پژوهشی با عنوان « تأثیر تغییرپذیری تمرین در اجرای جسمانی و مشاهده عمل بر یادگیری ضربه گلف» انجام دادند. نتایج نشان داد که تغییرپذیری تمرین نسبت به تمرین ثابت هم در حالت جسمانی و هم در حالت مشاهده‌های تأثیر مثبت معنیداری بر عملکرد افراد داشته است.